
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO MILAZZO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

Via Del Quartiere, 26 – 
E-Mail: meic88300c@istruzione.it

C.F. 82002420832 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
dall’Unione europea – Next Generation EU
apprendimento innovativi”-Codice avviso/decreto 
Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori

Codice CUPH54D22004160006 

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961
Titolo progetto “Innovazione…in digitale”
 
 

 
VISTO Il Decreto prot. n. 

autonominato RUP;

VISTA la lettera di incarico al progettista 

30/05/2023; 

PRESO ATTO delle indicazioni de

ANALIZZATO il progetto esecutivo pr

PRESO ATTO  che il progetto esecutivo

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto

progetto esecutiv

 

1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO MILAZZO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
 98057 Milazzo (ME) Tel.: 090 9281409 – Fax: 090 9241399

meic88300c@istruzione.it – meic88300c@pec.istruzione.it
C.F. 82002420832 - Cod. Mecc.: MEIC88300C 

All’Amministrazione Trasparente

ipresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms 
Codice avviso/decreto M4C1I3.2-2022-961 Linea di investimento 

: scuole innovative e laboratori-Approvazione progettazione esecutiva 

961-P-16145 
Titolo progetto “Innovazione…in digitale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

Il Decreto prot. n. 4827 del 08/05/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è 

UP; 

la lettera di incarico al progettista ingegnere Angelo Antonino Mancuso prot. 5645 del 

delle indicazioni degli Organi Collegiali;  

il progetto esecutivo prodotto dall’Ingegnere Angelo Antonino Mancuso

che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le  indicazioni fornite dal RUP;

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto

progetto esecutivo; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO MILAZZO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Fax: 090 9241399 
meic88300c@pec.istruzione.it 

 All’albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

Linea di investimento M4C1I3.2 - 

con il quale il Dirigente Scolastico si è 

Angelo Antonino Mancuso prot. 5645 del 

Ingegnere Angelo Antonino Mancuso; 

in parola risulta coerente con le  indicazioni fornite dal RUP; 

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto di approvazione del 





 

 

CONSIDERATA la tempistica di attuazione

compilato all’interno della Piattaforma FUTURA;

 
L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto 

L’avvio delle successive fasi previste per la realizzazione del progetto.

     
     

 

2 

di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 

compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 

del progetto esecutivo redatto dall’Ingegnere Angelo Antonino Mancuso

DISPONE 
previste per la realizzazione del progetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Dott.ssa Elvira Rigoli 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

 

dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 

Ingegnere Angelo Antonino Mancuso 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2023-07-28T11:55:37+0200
	RGLLVR56S53B695H




